

15.11.2023

A9-0319/397

Tarkistus 397
Frédérique Ries
Renew-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
Liite II

Komission teksti

Liite II
Taulukko 1

26	Muovi	Muut jäykät muovit, ml. PVC, PC – jäykkä	Jäykkä
27	Muovi	Muut taipuisat muovit, ml. monikerroksiset muovikalvot ja monimateriaalit – taipuisat	Pussit

Tarkistus

Liite II
Taulukko 1

26	Muovi	Muut jäykät muovit, ml. PVC, PC, biohajoavat polymeerit – jäykkä	Jäykkä
27	Muovi	Muut taipuisat muovit, ml. monikerroksiset muovikalvot, monimateriaalit ja biohajoavat materiaalit – taipuisat	Pussit

Or. en

Perustelu

Ehdotuksen 8 artiklassa tehdään selväksi, että kaikkien biohajoavien materiaalien, joita ei ole tarkoitettu kompostointiin, olisi oltava 6 artiklan mukaisia. Liitettä on päivitettävä

AM\1290532FI.docx

PE754.376v01-00

vastaavasti. Tämä vastaa myös uusinta neuvoston kantaa.

15.11.2023

A9-0319/398

Tarkistus 398
Frédérique Ries
Renew-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
Liite V – 2 rivi

Komission teksti

2.	Tuoreille hedelmille ja vihanneksille käytettävät kertakäyttöiset muovi-, yhdistelmämat eriaali- ja muut pakkaukset	Kertakäyttöiset pakkaukset, joihin on pakattu alle 1,5 kilogrammaa tuoreita hedelmiä tai vihanneksia, ellei tälle ole todettua tarvetta vesipitoisuuden säilyttämiseksi tai nahistumisen, mikrobiologisten riskien tai fyysisten vaurioiden ehkäisemiseksi	Verkot, pussit, pakkausalustat, astiat
----	--	---	--

Tarkistus

2.	Tuoreille hedelmille ja vihanneksille käytettävät kertakäyttöiset muovipakkaukset tai muoviasisältävät yhdistelmämat eriaalipakkaukset	Kertakäyttöiset pakkaukset, joihin on pakattu alle 1 kilogramma tuoreita hedelmiä tai vihanneksia, ellei tälle ole todettua tarvetta vesipitoisuuden säilyttämiseksi tai vihertymisen , nahistumisen, mikrobiologisten riskien tai fyysisten vaurioiden ehkäisemiseksi ja ellei kyseisillä tuotteilla ole unionin lainsäädännön mukaisesti suojattu alkuperänimitys (SAN) ja suojattu maantieteellinen merkintä (SMM) Komissio vahvistaa asianomaisten tuotteiden luettelon 58 artiklan mukaisesti hyväksyttävillä delegoiduilla säädöksillä jäsenvaltioita kuullen ja saatuaan Euroopan elintarviketurvallisuusviranomaisen lausunnon viimeistään kuuden kuukauden kuluessa tämän asetuksen	Verkot, pussit, pakkausalustat, astiat
----	---	---	--

		<p>voimaantulopäivästä ja ottaa huomioon asetuksessa (EU) N:o 1308/2013 olevassa liitteessä I olevassa IX osassa vahvistetun tuoreiden hedelmien ja vihannesten luettelon.</p> <p>Siinä otetaan huomioon pilaantumisen ja elintarvikehävikin riskit, kun kyseisiä tuotteita myydään irtotavarana.</p>	
--	--	---	--

Or. en

Perustelu

The rapporteur wants to find a balanced compromise on restrictions on certain packaging formats for fresh fruit and vegetables, and thus respond to AGRI's concerns, bearing in mind that the text voted in ENVI on Tuesday 24/10/23 already goes in this direction with:

- *A postponement of the deadline for restrictions of certain format packaging to come into force from the date of application of the legislation (probably end 2024) to 31 December 2027.*
- *Restriction that will not apply to all categories of format of packaging but to two out of three: single use plastic and single use composite packaging, except for other type of single use packaging (paper-based mainly).*
- *A limitation of the scope to 1 kg packs instead of 1.5 kg packs and a clear and immediate exemption for fruit and vegetables with a geographical indication (445 products are concerned, according to the European e-ambrosia register). In addition to this, the text adopted in ENVI also requested to the Commission (within 6 months of the entry into force of the legislation) to draw up a precise list of fruit and vegetables that could benefit from a derogation due to their characteristics (e.g. watermelon water loss, greening of potatoes, turgidity of certain exotic fruits).*

For the plenary session the rapporteur's suggestion is to extend the scope of the format packaging still authorised, not only for other type of single use packaging (paper-based mainly), but also to single use composite packaging without plastic. It is important that environmentally friendly composite packaging such as paper-linen, paper-cellulose and paper-bamboo, which is biodegradable and recyclable will remain on the market. It will of course give producers of fruit and vegetables a greater choice in the alternatives to single use plastic packaging they can use.

15.11.2023

A9-0319/398

Tarkistus 399
Frédérique Ries
Renew-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
Liite V – 3 rivi

Komission teksti

3.	Kertakäyttöiset muovi-, yhdistelmäateriaali- tai muut pakkaukset	Majoitus- ja ravitsemisalan toimijoiden tiloissa täytettävät kertakäyttöpakkaukset elintarvikkeille ja juomille, jotka kulutetaan paikan päällä, mukaan lukien kaikki liikeyrityksen sisä- ja ulkotiloissa olevat ruokailualueet, jotka on kalustettu pöydillä ja tuoleilla, seisoma-alueet sekä ruokailualueet, joita useat talouden toimijat tai kolmannet osapuolet yhdessä tarjoavat loppukäyttäjille elintarvikkeiden ja juomien nauttimista varten	Alustat, kertakäyttö lautaset ja -mukit, pussit, folio, rasiat ja laatikot
----	--	--	--

Tarkistus

3.	Kertakäyttöiset muovi-, yhdistelmäateriaali- tai muut pakkaukset	Majoitus- ja ravitsemisalan toimijoiden tiloissa täytettävät kertakäyttöpakkaukset elintarvikkeille ja juomille, jotka kulutetaan paikan päällä, mukaan lukien kaikki liikeyrityksen sisä- ja ulkotiloissa olevat ruokailualueet, jotka on kalustettu pöydillä ja tuoleilla, seisoma-alueet sekä ruokailualueet, joita useat talouden toimijat tai kolmannet osapuolet yhdessä tarjoavat loppukäyttäjille elintarvikkeiden ja juomien nauttimista varten, <i>paitsi jos kertakäyttöpakkausten käytölle on osoitettu tarve siksi, että uudelleenkäyttäjärjestelmän asianmukaista käyttöä varten tarvittavaan infrastruktuuriin ei ole pääsyä</i> <i>Taipuisasta materiaalista valmistetut pakkaukset ja kääreet sellaisille elintarvikkeille, jotka on tarkoitettu välittömästi nautittavaksi pakkauksesta tai</i>	Alustat, kertakäyttö lautaset ja -mukit, pussit, folio, rasiat ja laatikot
----	--	--	--

		<i>kääreestä ilman lisävalmistusta, vapautetaan velvoitteesta, jos ne täyttävät laadukasta kierrätystä koskevat vaatimukset</i>	
--	--	---	--

Or. en

Perustelu

The rapporteur would like to insist on the fact that the text adopted in ENVI is already well balanced as 3 important provisions were adopted to counter-balance the ban of some superfluous packaging with business reality:

- *full derogation for microcompanies,*
- *postponement of 3 years for the application of the measures,*
- *flexibility given to Member States to grant an exemption where it has been demonstrated that it is not technically feasible to obtain access to the infrastructure necessary for the functioning of a reuse system.*

Ahead of the plenary vote, we are bringing the text closer to that of the Council by introducing a new derogation for packets and wrappers made from flexible materials and intended to contain foodstuffs that must be consumed immediately.

15.11.2023

A9-0319/398

Tarkistus 400
Frédérique Ries
Renew-ryhmän puolesta

Mietintö
Frédérique Ries
Pakkaukset ja pakkausjätteet
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Ehdotus asetukseksi
Liite V – 4 rivi

Komission teksti

4.	Majoitus- ja ravitsemisalalla käytettävät kertakäyttöpakkaukset mausteille, hilloille, kastikkeille, kahviin sekoitettaville nesteille ja jauheille, sokerille ja muille mausteille	Majoitus- ja ravitsemisalalla käytettävät kertakäyttöiset annospakkaukset mausteille, hilloille, kastikkeille, kahviin sekoitettaville nesteille ja jauheille, sokerille ja muille mausteille, pois lukien tällaiset pakkaukset, jotka tarjotaan sellaisten mukaan otettavien valmiiden elintarvikkeiden mukana, jotka on tarkoitettu kulutettaviksi välittömästi ja jotka eivät edellytä muuta valmistusta	Pussit, purkit, alustat, rasiat ja laatikot
----	---	---	---

Tarkistus

4.	Majoitus- ja ravitsemisalalla käytettävät muoviset kertakäyttöpakkaukset mausteille, hilloille, kastikkeille, kahviin sekoitettaville nesteille ja jauheille, sokerille ja muille	Majoitus- ja ravitsemisalalla käytettävät kertakäyttöiset annospakkaukset mausteille, hilloille, kastikkeille, kahviin sekoitettaville nesteille ja jauheille, sokerille ja muille mausteille paitsi seuraavissa tapauksissa: a) tällaiset pakkaukset tarjotaan sellaisten mukaan otettavien valmiiden elintarvikkeiden mukana, jotka on tarkoitettu kulutettaviksi välittömästi ja jotka eivät edellytä muuta valmistusta b) keskuksissa, joissa tarvitaan yksilöllistä huomiota ja palvelua, kuten sairaaloissa, klinikoissa ja hoitokodeissa	Pussit, purkit, alustat, rasiat ja laatikot
----	--	--	---

	mausteille	<i>c) maataloilla ja maatalousyrityksissä, jotka harjoittavat suoramyyntiä kansallisella tai alueellisella lainsäädännöllä säännellyillä maataloustuottajien markkinoilla</i>	
--	------------	--	--

Or. en

Perustelu

Toinen soveltamisalan rajoittamista koskeva ehdotus. Käytännössä kieltä olisi sovellettava ainoastaan sellaisiin kertakäyttöisiin pakkauksiin, jotka eivät ole helposti kierrätettävissä (pääasiassa monikerroksiset muovipakkaukset ja yhdistelmäateriaalipakkaukset). Molemmat poikkeukset, joista toinen koskee keskuksia, joissa tarvitaan yksilöllistä huomiota ja palvelua, ja toinen suoramyyntiä maataloustuottajien markkinoilla, on otettu AGRI-valiokunnan hyväksymästä tarkistuksesta 237.